
5. ročník Memoriálu Zdeňka Kobra
Krajský přebor ŠSLK v rapid šachu 2016

Organizátor: TJ Slavia Liberec

Ředitel turnaje: Vojtěch Šic

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Liberec

Rating-Ø: 1600

Datum: 06.02.2016

Startovní listina

St.č. Jméno NRtg IRtg Klub Nar.

1 FM Gregor Jiří 2265 2273 TJ Neratovice 1965

2 Vltavský Vladimír 2212 2186 Šachový klub Zikuda Turnov 1964

3 Hába Zdeněk 2152 2171 ŠK Mahrla Praha 1963

4 Kadeřábek Jiří 2179 2159 Sokol Bakov nad Jizerou 1969

5 Sýkora Ondřej 2104 2138 Šachový klub Zikuda Turnov 1966

6 Jerman Richard 2071 2082 ŠO TP Nova Kladno 1953

7 Joukl Zdeněk 2067 2073 TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou 1941

8 Dolenský Milan 2069 2062 ŠK AD Jičín 1971

9 Paldus Petr 2020 2007 TJ Lokomotiva Liberec 1962

10 Duda Antonín 2004 2005 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 1987

11 Koper Štefan 1975 1976 ŠK Mahrla Praha 1955

12 Gombala Marek 1974 1945 TJ Slavia Liberec 1976

13 Janouš Petr 1933 1942 TJ Slavia Liberec 1967

14 Řičánek Miloslav 1935 1935 TJ Uranové doly Hamr 1946

15 Špinka Petr 1979 1926 ŠK Libštát 1975

16 Vladyka Václav 1940 1910 ŠK Česká Lípa 1959

17 Sviták David 1917 1898 SK OAZA Praha 1991

18 Partl Miloslav 1871 1882 Sportovní klub Kbely 1964

19 Titěra Libor 1907 1863 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 1957

20 Blaháček Evžen 1826 1851 TJ Lokomotiva Liberec 1935

21 Sýkora Marek 1808 1845 TJ Desko Liberec 2002

22 Šlechta Jan 1891 1839 TJ Slavia Liberec 1968

23 Holý Filip 1901 1829 TJ Sokol Plzeň-Letná 1994

24 Hübner Petr 1845 1789 TJ Slavia Liberec 1988

25 Pospíšil Jiří 1765 1788 ŠK Libštát 1974

26 Němec Martin 1713 1777 TJ Slavia Liberec 1969

27 Žváček Antonín 1848 1745 1961

28 Švec Luděk 1731 1728 TJ Desko Liberec 1946

29 Volf Michal 1687 1689 TJ Lokomotiva Trutnov 1981

30 Sedlák Jaroslav 1639 1609 TJ Desko Liberec 1961

31 Dolenský Filip 1488 1594 ŠK Libštát 2007

32 Mašek Stanislav 1571 1571 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 1993



St.č. Jméno NRtg IRtg Klub Nar.

33 Dolenský Štěpán 1635 1492 ŠK Libštát 2002

34 Římovský Pavel 1580 1416 TJ Lokomotiva Liberec 1946

35 Hušková Agáta 1292 1397 TJ Desko Liberec 2004

36 Sivák Lukáš 1224 1326 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2001

37 Kokta Marcel 1761 0 TJ Lokomotiva Liberec 1932

38 Trejbal Tomáš 1665 0 Šachový klub Frýdlant 1984

39 Válek Vladislav 1601 0 Šachový klub Frýdlant 1992

40 Zíka Josef 1466 0 TJ Lokomotiva Liberec 1941

41 Říha Martin 1377 0 ŠK Libštát 2001

42 Kačmar Pavel 1318 0 TJ Slavia Liberec 2002

43 Hladík Karel 1281 0 TJ Slavia Liberec 2001

44 David Adam 1247 0 ŠK Libštát 2008

45 Novotný Zdeněk 1163 0 TJ Lokomotiva Liberec 1998

46 Jílek Marcel 1145 0 ŠK Libštát 2004

47 Bažantová Bohuslava 1023 0 ŠK Libštát 2004

48 Faistauer Jakub 1009 0 TJ Slavia Liberec 2002

49 Kučera Tomáš 1000 0 TJ Slavia Liberec 2002

50 Křelina David 1000 0 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2007

51 Rydvan Václav 1000 0 TJ Desko Liberec 2006

52 Vajskebr Michal 1000 0 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2005

53 Zimerman Tomáš 1000 0 TJ Desko Liberec 1995

54 Cichý Vladimír 0 0 TJ Slavia Liberec 2000

55 Hanuš Michal 0 0 TJ Slavia Liberec 2006

56 Müller David 0 0 TJ Slavia Liberec 2005

57 Rydvan Tomáš 0 0 Liberec 1976

58 Stupka David 0 0 TJ Slavia Liberec 2004
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5. ročník Memoriálu Zdeňka Kobra
Krajský přebor ŠSLK v rapid šachu 2016

Organizátor: TJ Slavia Liberec

Ředitel turnaje: Vojtěch Šic

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Liberec

Rating-Ø: 1600

Datum: 06.02.2016

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Typ Body mBH. BH.

1. 3 Hába Zdeněk 2171 ŠK Mahrla Praha 1963 8 40 52

2. 1 FM Gregor Jiří 2273 TJ Neratovice 1965 7 38½ 51

3. 4 Kadeřábek Jiří 2159 Sokol Bakov nad Jizerou 1969 6½ 43 55½

4. 15 Špinka Petr 1926 ŠK Libštát 1975 6½ 39 51

5. 7 Joukl Zdeněk 2073 TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou 1941 S60 6½ 37½ 48

6. 11 Koper Štefan 1976 ŠK Mahrla Praha 1955 S60 6½ 35 45

7. 8 Dolenský Milan 2062 ŠK AD Jičín 1971 6 40½ 52½

8. 23 Holý Filip 1829 TJ Sokol Plzeň-Letná 1994 6 34 41

9. 17 Sviták David 1898 SK OAZA Praha 1991 6 32½ 42

10. 19 Titěra Libor 1863 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 1957 6 32 41½

11. 13 Janouš Petr 1942 TJ Slavia Liberec 1967 5½ 39½ 51½

12. 18 Partl Miloslav 1882 Sportovní klub Kbely 1964 5½ 38 47

13. 5 Sýkora Ondřej 2138 Šachový klub Zikuda Turnov 1966 5½ 36½ 48

14. 9 Paldus Petr 2007 TJ Lokomotiva Liberec 1962 5½ 36½ 46½

15. 22 Šlechta Jan 1839 TJ Slavia Liberec 1968 5½ 36½ 46

16. 10 Duda Antonín 2005 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 1987 5½ 34½ 45

17. 14 Řičánek Miloslav 1935 TJ Uranové doly Hamr 1946 S60 5½ 32 41½

18. 24 Hübner Petr 1789 TJ Slavia Liberec 1988 5 40 50

19. 12 Gombala Marek 1945 TJ Slavia Liberec 1976 5 38½ 49½

20. 6 Jerman Richard 2082 ŠO TP Nova Kladno 1953 S60 5 37½ 47½

21. 2 Vltavský Vladimír 2186 Šachový klub Zikuda Turnov 1964 5 37 48½

22. 16 Vladyka Václav 1910 ŠK Česká Lípa 1959 5 36 48

23. 21 Sýkora Marek 1845 TJ Desko Liberec 2002 U16 5 34½ 44½

24. 20 Blaháček Evžen 1851 TJ Lokomotiva Liberec 1935 S60 5 30 40

25. 32 Mašek Stanislav 1571 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 1993 5 27½ 37½

26. 28 Švec Luděk 1728 TJ Desko Liberec 1946 S60 4½ 36½ 46½

26. 39 Válek Vladislav 1601 Šachový klub Frýdlant 1992 4½ 35 44

28. 29 Volf Michal 1689 TJ Lokomotiva Trutnov 1981 4½ 33½ 42

29. 38 Trejbal Tomáš 1665 Šachový klub Frýdlant 1984 4½ 33½ 41½

30. 27 Žváček Antonín 1745 1961 4½ 32 40

31. 41 Říha Martin 1377 ŠK Libštát 2001 U16 4½ 31½ 39½

32. 31 Dolenský Filip 1594 ŠK Libštát 2007 U8 4½ 31 40



Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Typ Body mBH. BH.

33. 33 Dolenský Štěpán 1492 ŠK Libštát 2002 U16 4½ 30 39½

34. 30 Sedlák Jaroslav 1609 TJ Desko Liberec 1961 4½ 29½ 38½

35. 26 Němec Martin 1777 TJ Slavia Liberec 1969 4½ 28 36

36. 37 Kokta Marcel 1761 TJ Lokomotiva Liberec 1932 S60 4 34 43

37. 34 Římovský Pavel 1416 TJ Lokomotiva Liberec 1946 S60 4 33 38½

38. 25 Pospíšil Jiří 1788 ŠK Libštát 1974 4 30½ 39

39. 42 Kačmar Pavel 1318 TJ Slavia Liberec 2002 U16 4 29½ 38

40. 43 Hladík Karel 1281 TJ Slavia Liberec 2001 U16 4 29½ 37

41. 45 Novotný Zdeněk 1163 TJ Lokomotiva Liberec 1998 4 29 37

42. 36 Sivák Lukáš 1326 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2001 U16 4 27 35½

43. 44 David Adam 1247 ŠK Libštát 2008 U8 4 25 33½

44. 57 Rydvan Tomáš 0 Liberec 1976 3½ 28½ 35

45. 53 Zimerman Tomáš 1000 TJ Desko Liberec 1995 3½ 27½ 35½

46. 40 Zíka Josef 1466 TJ Lokomotiva Liberec 1941 S60 3½ 26½ 35

47. 35 Hušková Agáta 1397 TJ Desko Liberec 2004 U12 3½ 26½ 33½

48. 46 Jílek Marcel 1145 ŠK Libštát 2004 U12 3½ 26 33

49. 54 Cichý Vladimír 0 TJ Slavia Liberec 2000 U16 3 27½ 33

50. 50 Křelina David 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2007 U8 3 26½ 33½

51. 51 Rydvan Václav 1000 TJ Desko Liberec 2006 U12 3 24 30½

52. 48 Faistauer Jakub 1009 TJ Slavia Liberec 2002 U16 3 22½ 30½

53. 49 Kučera Tomáš 1000 TJ Slavia Liberec 2002 U16 2 27½ 34½

54. 56 Müller David 0 TJ Slavia Liberec 2005 U12 2 22 27½

55. 47 Bažantová Bohuslava 1023 ŠK Libštát 2004 U12 2 21 27½

56. 55 Hanuš Michal 0 TJ Slavia Liberec 2006 U12 2 20½ 26

57. 58 Stupka David 0 TJ Slavia Liberec 2004 U12 2 19 24½

58. 52 Vajskebr Michal 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2005 U12 1 19 27
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5. ročník Memoriálu Zdeňka Kobra
Krajský přebor ŠSLK v rapid šachu 2016

Organizátor: TJ Slavia Liberec

Ředitel turnaje: Vojtěch Šic

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Město: Liberec

Rating-Ø: 1600

Datum: 06.02.2016

Konečné pořadí

věková skupina U8

Poř. Celk. St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Body mBH.

1. 32. 31 Dolenský Filip 1594 ŠK Libštát 2007 4½ 31

2. 43. 44 David Adam 1247 ŠK Libštát 2008 4 25

3. 50. 50 Křelina David 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2007 3 26½

věková skupina U12

Poř. Celk. St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Body mBH.

1. 47. 35 Hušková Agáta 1397 TJ Desko Liberec 2004 3½ 26½

2. 48. 46 Jílek Marcel 1145 ŠK Libštát 2004 3½ 26

3. 51. 51 Rydvan Václav 1000 TJ Desko Liberec 2006 3 24

4. 54. 56 Müller David 0 TJ Slavia Liberec 2005 2 22

5. 55. 47 Bažantová Bohuslava 1023 ŠK Libštát 2004 2 21

6. 56. 55 Hanuš Michal 0 TJ Slavia Liberec 2006 2 20½

7. 57. 58 Stupka David 0 TJ Slavia Liberec 2004 2 19

8. 58. 52 Vajskebr Michal 1000 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2005 1 19

věková skupina U16

Poř. Celk. St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Body mBH.

1. 23. 21 Sýkora Marek 1845 TJ Desko Liberec 2002 5 34½

2. 31. 41 Říha Martin 1377 ŠK Libštát 2001 4½ 31½

3. 33. 33 Dolenský Štěpán 1492 ŠK Libštát 2002 4½ 30

4. 39. 42 Kačmar Pavel 1318 TJ Slavia Liberec 2002 4 29½

5. 40. 43 Hladík Karel 1281 TJ Slavia Liberec 2001 4 29½

6. 42. 36 Sivák Lukáš 1326 TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 2001 4 27

7. 49. 54 Cichý Vladimír 0 TJ Slavia Liberec 2000 3 27½

8. 52. 48 Faistauer Jakub 1009 TJ Slavia Liberec 2002 3 22½

9. 53. 49 Kučera Tomáš 1000 TJ Slavia Liberec 2002 2 27½



věková skupina S60

Poř. Celk. St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Body mBH.

1. 5. 7 Joukl Zdeněk 2073 TJ Spartak Rokytnice nad Jizerou 1941 6½ 37½

2. 6. 11 Koper Štefan 1976 ŠK Mahrla Praha 1955 6½ 35

3. 17. 14 Řičánek Miloslav 1935 TJ Uranové doly Hamr 1946 5½ 32

4. 20. 6 Jerman Richard 2082 ŠO TP Nova Kladno 1953 5 37½

5. 24. 20 Blaháček Evžen 1851 TJ Lokomotiva Liberec 1935 5 30

6. 26. 28 Švec Luděk 1728 TJ Desko Liberec 1946 4½ 36½

7. 36. 37 Kokta Marcel 1761 TJ Lokomotiva Liberec 1932 4 34

8. 37. 34 Římovský Pavel 1416 TJ Lokomotiva Liberec 1946 4 33

9. 46. 40 Zíka Josef 1466 TJ Lokomotiva Liberec 1941 3½ 26½

nejlepší žena

Poř. Celk. St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Body mBH.

1. 47. 35 Hušková Agáta 1397 TJ Desko Liberec 2004 3½ 26½

2. 55. 47 Bažantová Bohuslava 1023 ŠK Libštát 2004 2 21
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5. ročník Memoriálu Zdeňka Kobra
Krajský přebor ŠSLK v rapid šachu 2016

Organizátor: TJ Slavia Liberec
Ředitel turnaje: Vojtěch Šic
Hlavní rozhodčí: Jan Malec
Město: Liberec
Rating-Ø: 1600
Datum: 06.02.2016

Konečné pořadí
Poř. St.č. Jméno Rtg Body mBH. BH.
1. 3 Hába Zdeněk 2171 25 č 1 24 b 1 22 č 1 7 b 1 2 č 1 3 b ½ 11 č ½ 4 b 1 13 č 1 8 40 52
2. 1 Gregor Jiří 2273 34 č 1 12 b ½ 13 č 1 21 b 1 1 b 0 23 č 1 19 b 1 3 č ½ 7 b 1 7 38½ 51
3. 4 Kadeřábek Jiří 2159 33 b 1 10 č 1 11 b 1 5 č ½ 19 b ½ 1 č ½ 6 b 1 2 b ½ 4 č ½ 6½ 43 55½
4. 15 Špinka Petr 1926 43 č 1 26 b 1 20 č 0 18 b 1 12 č 1 7 b 1 5 č 1 1 č 0 3 b ½ 6½ 39 51
5. 7 Joukl Zdeněk 2073 42 č 1 15 b 1 18 č 1 3 b ½ 20 č ½ 19 č ½ 4 b 0 22 b 1 11 č 1 6½ 37½ 48
6. 11 Koper Štefan 1976 46 č 1 18 b 0 33 č 1 15 b ½ 26 č 1 16 b 1 3 č 0 28 b 1 12 č 1 6½ 35 45
7. 8 Dolenský Milan 2062 36 b 1 8 č 1 30 b 1 1 č 0 9 b 1 4 č 0 23 b 1 11 b 1 2 č 0 6 40½ 52½
8. 23 Holý Filip 1829 58 č 1 7 b 0 46 č 1 11 č 0 27 b 1 21 b 1 22 č ½ 16 b ½ 19 č 1 6 34 41
9. 17 Sviták David 1898 48 č 1 21 b 0 47 č 1 35 b 1 7 č 0 26 b 1 13 č 0 29 b 1 18 č 1 6 32½ 42

10. 19 Titěra Libor 1863 52 č 1 3 b 0 42 č 1 26 b 0 29 č 1 18 b 0 32 č 1 31 b 1 21 č 1 6 32 41½
11. 13 Janouš Petr 1942 39 č 1 35 b 1 3 č 0 8 b 1 22 č 1 20 b 1 1 b ½ 7 č 0 5 b 0 5½ 39½ 51½
12. 18 Partl Miloslav 1882 55 b 1 2 č ½ 27 b 1 14 č ½ 4 b 0 30 č 1 20 č 1 13 b ½ 6 b 0 5½ 38 47
13. 5 Sýkora Ondřej 2138 37 č 0 48 b 1 2 b 0 40 č 1 32 b 1 14 č 1 9 b 1 12 č ½ 1 b 0 5½ 36½ 48
14. 9 Paldus Petr 2007 29 č ½ 16 b ½ 25 č 1 12 b ½ 15 č 1 13 b 0 18 č ½ 26 b 1 17 č ½ 5½ 36½ 46½
15. 22 Šlechta Jan 1839 51 b 1 5 č 0 31 b 1 6 č ½ 14 b 0 36 č 1 17 č ½ 20 b 1 16 č ½ 5½ 36½ 46
16. 10 Duda Antonín 2005 27 b 0 14 č ½ 34 b 1 32 č 1 36 b 1 6 č 0 37 b 1 8 č ½ 15 b ½ 5½ 34½ 45
17. 14 Řičánek Miloslav 1935 40 b 1 30 č 0 37 b 1 38 č 1 23 b 0 28 č ½ 15 b ½ 34 č 1 14 b ½ 5½ 32 41½
18. 24 Hübner Petr 1789 45 b 1 6 č 1 5 b 0 4 č 0 31 b 1 10 č 1 14 b ½ 19 č ½ 9 b 0 5 40 50
19. 12 Gombala Marek 1945 31 b 1 38 č 1 21 č 1 20 b ½ 3 č ½ 5 b ½ 2 č 0 18 b ½ 8 b 0 5 38½ 49½
20. 6 Jerman Richard 2082 47 b 1 23 č 1 4 b 1 19 č ½ 5 b ½ 11 č 0 12 b 0 15 č 0 28 č 1 5 37½ 47½
21. 2 Vltavský Vladimír 2186 32 b 1 9 č 1 19 b 0 2 č 0 33 b 1 8 č 0 27 b 1 23 č 1 10 b 0 5 37 48½
22. 16 Vladyka Václav 1910 41 b 1 28 č 1 1 b 0 30 č 1 11 b 0 38 č 1 8 b ½ 5 č 0 24 b ½ 5 36 48
23. 21 Sýkora Marek 1845 50 č 1 20 b 0 29 č 1 28 b 1 17 č 1 2 b 0 7 č 0 21 b 0 36 č 1 5 34½ 44½
24. 20 Blaháček Evžen 1851 53 b 1 1 č 0 36 b ½ 27 č ½ 37 b ½ 39 č 1 28 b 0 38 č 1 22 č ½ 5 30 40
25. 32 Mašek Stanislav 1571 1 b 0 55 č 1 14 b 0 36 č 0 53 b 1 27 č 0 45 b 1 40 č 1 37 b 1 5 27½ 37½

6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo



Poř. St.č. Jméno Rtg Body mBH. BH.6. kolo 7. kolo 8. kolo 9. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo
26. 28 Švec Luděk 1728 44 b 1 4 č 0 41 b 1 10 č 1 6 b 0 9 č 0 39 b 1 14 č 0 33 b ½ 4½ 36½ 46½
26. 39 Válek Vladislav 1601 16 č 1 29 b ½ 12 č 0 24 b ½ 8 č 0 25 b 1 21 č 0 49 b 1 32 č ½ 4½ 35 44
28. 29 Volf Michal 1689 57 č 1 22 b 0 43 č 1 23 č 0 41 b 1 17 b ½ 24 č 1 6 č 0 20 b 0 4½ 33½ 42
29. 38 Trejbal Tomáš 1665 14 b ½ 27 č ½ 23 b 0 53 č 1 10 b 0 41 č 1 38 b 1 9 č 0 30 b ½ 4½ 33½ 41½
30. 27 Žváček Antonín 1745 54 č 1 17 b 1 7 č 0 22 b 0 49 č 1 12 b 0 31 č 0 42 b 1 29 č ½ 4½ 32 40
31. 41 Říha Martin 1377 19 č 0 54 b 1 15 č 0 44 b 1 18 č 0 47 b 1 30 b 1 10 č 0 34 b ½ 4½ 31½ 39½
32. 31 Dolenský Filip 1594 21 č 0 52 b 1 44 č 1 16 b 0 13 č 0 50 b 1 10 b 0 39 č 1 27 b ½ 4½ 31 40
33. 33 Dolenský Štěpán 1492 3 č 0 50 b 1 6 b 0 43 č 1 21 č 0 49 b 0 51 č 1 41 b 1 26 č ½ 4½ 30 39½
34. 30 Sedlák Jaroslav 1609 2 b 0 41 č 0 16 č 0 54 b 1 52 č 1 43 b 1 49 č 1 17 b 0 31 č ½ 4½ 29½ 38½
35. 26 Němec Martin 1777 56 b 1 11 č 0 40 b 1 9 č 0 39 b 0 37 č 0 48 b ½ 46 č 1 45 b 1 4½ 28 36
36. 37 Kokta Marcel 1761 7 č 0 49 b 1 24 č ½ 25 b 1 16 č 0 15 b 0 40 b 1 37 č ½ 23 b 0 4 34 43
37. 34 Římovský Pavel 1416 13 b 1 - - - 17 č 0 48 b 1 24 č ½ 35 b 1 16 č 0 36 b ½ 25 č 0 4 33 38½
38. 25 Pospíšil Jiří 1788 49 č 1 19 b 0 39 č 1 17 b 0 42 č 1 22 b 0 29 č 0 24 b 0 52 č 1 4 30½ 39
39. 42 Kačmar Pavel 1318 11 b 0 45 č 1 38 b 0 51 č 1 35 č 1 24 b 0 26 č 0 32 b 0 44 č 1 4 29½ 38
40. 43 Hladík Karel 1281 17 č 0 57 b 1 35 č 0 13 b 0 46 č 1 42 b 1 36 č 0 25 b 0 50 č 1 4 29½ 37
41. 45 Novotný Zdeněk 1163 22 č 0 34 b 1 26 č 0 47 b 1 28 č 0 29 b 0 50 č 1 33 č 0 51 b 1 4 29 37
42. 36 Sivák Lukáš 1326 5 b 0 53 č 1 10 b 0 50 č 1 38 b 0 40 č 0 54 b 1 30 č 0 47 b 1 4 27 35½
43. 44 David Adam 1247 4 b 0 56 č 1 28 b 0 33 b 0 51 č 1 34 č 0 44 b 0 53 č 1 49 b 1 4 25 33½
44. 57 Rydvan Tomáš 0 26 č 0 - - 1 32 b 0 31 č 0 55 b 1 45 č 0 43 č 1 47 b ½ 39 b 0 3½ 28½ 35
45. 53 Zimerman Tomáš 1000 18 č 0 39 b 0 52 č 1 46 b ½ 47 č 0 44 b 1 25 č 0 48 b 1 35 č 0 3½ 27½ 35½
46. 40 Zíka Josef 1466 6 b 0 51 č 1 8 b 0 45 č ½ 40 b 0 48 č 0 55 b 1 35 b 0 56 č 1 3½ 26½ 35
47. 35 Hušková Agáta 1397 20 č 0 58 b 1 9 b 0 41 č 0 45 b 1 31 č 0 53 b 1 44 č ½ 42 č 0 3½ 26½ 33½
48. 46 Jílek Marcel 1145 9 b 0 13 č 0 58 b 1 37 č 0 50 b 0 46 b 1 35 č ½ 45 č 0 53 b 1 3½ 26 33
49. 54 Cichý Vladimír 0 38 b 0 36 č 0 55 b 1 58 č 1 30 b 0 33 č 1 34 b 0 27 č 0 43 č 0 3 27½ 33
50. 50 Křelina David 1000 23 b 0 33 č 0 56 b 1 42 b 0 48 č 1 32 č 0 41 b 0 57 č 1 40 b 0 3 26½ 33½
51. 51 Rydvan Václav 1000 15 č 0 46 b 0 57 č 1 39 b 0 43 b 0 56 č 1 33 b 0 58 b 1 41 č 0 3 24 30½
52. 48 Faistauer Jakub 1009 10 b 0 32 č 0 45 b 0 56 č 1 34 b 0 53 č 0 57 b 1 54 č 1 38 b 0 3 22½ 30½
53. 49 Kučera Tomáš 1000 24 č 0 42 b 0 54 č 1 29 b 0 25 č 0 52 b 1 47 č 0 43 b 0 48 č 0 2 27½ 34½
54. 56 Müller David 0 30 b 0 31 č 0 53 b 0 34 č 0 58 b 1 55 č 1 42 č 0 52 b 0 57 č 0 2 22 27½
55. 47 Bažantová Bohuslava 1023 12 č 0 25 b 0 49 č 0 57 b 1 44 č 0 54 b 0 46 č 0 56 b 0 58 č 1 2 21 27½
56. 55 Hanuš Michal 0 35 č 0 43 b 0 50 č 0 52 b 0 57 č 1 51 b 0 58 č 0 55 č 1 46 b 0 2 20½ 26
57. 58 Stupka David 0 28 b 0 40 č 0 51 b 0 55 č 0 56 b 0 58 č 1 52 č 0 50 b 0 54 b 1 2 19 24½
58. 52 Vajskebr Michal 1000 8 b 0 47 č 0 48 č 0 49 b 0 54 č 0 57 b 0 56 b 1 51 č 0 55 b 0 1 19 27
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